
 
 

UCHWAŁA NR XV/148/2025 
RADY POWIATU NIŻAŃSKIEGO 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnym w Ulanowie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107 z późn.zm.), art. 97 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1214), 

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIX/497/2024 Rady Powiatu Niżańskiego z dnia 29 kwietnia 2024 r. w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnym 
w Ulanowie (Dz. Urz. Woj. Podkarp. z 2024 r. poz. 2716 z późn. zm.) w § 2 skreśla się ust. 3. 

§ 2. Pozostałe zapisy zmienianej uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu Niżańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sylwester Daśko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 października 2025 r.

Poz. 3926


	UCHWAŁA NR XV/148/2025 RADY POWIATU NIŻAŃSKIEGO z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-10-23T11:47:20+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




